Ofício Vereador Nº 431/2018
São Roque, 6 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo pela sua indicação ao Cargo na Comissão Especial de Proteção e Defesa Animal.

Existem missões que são extremamente sublimes nesta vida, algumas imitam a nobreza do amor de Deus, outras a justiça, a cultura, a saúde, mas todas são exercidas por profissionais e todas elas merecem respeito e gratidão.
Você que é um profissional digno da mais profunda admiração pela forma incansável, com a qual se empenha em sua profissão com dedicação e determinação.
Não poderia deixar de lhe prestar as minhas homenagens pela sua indicação a um cargo tão importante. Sou grato pelo convite recebido e porque tenho a certeza que ainda há pessoas como você, que lutam em prol de uma vida melhor para todos os animais.
Renovo aqui, meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Dr. José Eduardo Martinelli
PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2018 - 14:58 2972/2018/sm